平成 26 年５月９日

各 位

 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ
代  表  取  締  役    檀  野   敬
（コード番号：３８３０名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 部  木 村  賢 治
電 話 番 号 ： 03－ 5459－ 8400（ 代 表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 26 年３月 31 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

１． 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行㈱から平成 26 年３月 31 日現在の株主名

簿が送付され、下記のとおり主要株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称

（１）名  称   下津 弘享

（２）住  所   千葉県市川市菅野２丁目 17-５

３． 当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

大株主順位

異動前

（平成 25 年３月 31 日現在）

   1,774 個

  （177,400 株）

      13.93%

    第２位

異動後

（平成 26 年３月 31 日現在）

   1,207 個

  （120,700 株）

    9.39%   第３位

＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  138,300 株

 平成 26 年３月 31 日現在の発行済株式総数           1,423,200 株

４． 今後の見通し

本件主要株主の異動による業績への影響はありません。

 以上

tomiyama
FASF